

ORM-RM.0021.11.6.2011
Mdok 53076/11/2011

Sz. P.
Andrzej Rykowski
Przewodniczący Rady Osiedla „Stare Miasto”

Szanowny Panie Przewodniczący,


W odpowiedzi na Pana pismo z dnia 14 listopada 2011 roku uprzejmie informuję, że ujęte w piśmie postulaty odbierane są jako wsparcie dla rozwoju inwestycyjnego miasta i będą brane pod uwagę do realizacji w roku 2012 lub w latach następnych w miarę posiadanych środków finansowych.

Jednocześnie informuję, że program rewitalizacji miasta obejmuje m.in. modernizację Starego Miasta w tym Pl. Wyszyńskiego. W ramach rewitalizacji Miasta został opracowany m.in. projekt budowy skweru przy ul. Kopernika oraz projekt modernizacji parku miejskiego. W miarę posiadanych środków finansowych od 2010 roku etapowo wykonywana jest modernizacja parku. W zakresie modernizacji skweru w tym fontanny na Pl. Wyszyńskiego opracowana została koncepcja. W latach następnych podjęte zostaną działania w zakresie opracowania dokumentacji technicznej a następnie jej realizacji.

Natomiast w sprawie zaplanowania zjazdu z mostu Madalińskiego w prawo w kierunku Dzbenina przy wale przeciwpowodziowym, informuję, że zaplanowanie wykonania zjazdu z mostu im. Gen. Antoniego Madalińskiego w prawo i trasy dla ruchu pojazdów, w kierunku miejscowości Dzbenin wzdłuż wału przeciwpowodziowego jest propozycją ciekawą. Jednakże obecnie połączenie drogowe z miejscowością Dzbenin jest realizowane poprzez budowę ulicy Łęczysk do granicy administracyjnej miasta Ostrołęki. Drugą alternatywną trasą dla ruchu pojazdów z mostu Madalińskiego może być wykonanie połączenia placu gen. J. Bema i ulicy Jana Kazimierza z ulicą Nadnarwiańską łącząc je z ulicą Łęczysk. Jednocześnie informuję, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego na podwału przewiduje tereny zielone, natomiast na wale ścieżkę rowerową.

Należy również uwzględnić dotychczasowe plany zagospodarowania terenu nad rzeką Narew, o których realizację Miasto zabiega od wielu lat. Wykonanie tych projektów jest uzależnione od zabezpieczenia stosownych środków oraz wsparcia finansowego z zewnątrz.

PREZYDENT MIASTA


Jacek Kotowski